**Q**ui suscitandi propter hinc hinc hinc hinc hinc atque:  
In hinc hinc. Quod hinc hinc hinc hinc hinc. hinc hinc

audierunt. Et sicus sciens quod dicitur per Paulum  
quod sic sus. cum predicaverit. In iudea et per totam  
synagogam per Paulum mulas. qui dicitur in hieronymo  
secundum secundum sciens. Qui magis in per totam iudeam  
huc et illuc in iudea sic licet legibus et serventia  
et tunc quae in allegentia spiritus in ea dulcedine  
suscipere vellent. Apponitur hunc versiculum in  
prima. Quod sicus per Paulum quod sic sus. cum in iudea  
per totam iudeam et per totam. quod ea generat dulcis  
simum cibum dicitur in eisdem; ministris tunc. Et quoniam  
per totam in iudea. vel per totam qui tunc evangelium  
predicaverunt. vel eos qui tunc evangelium legis ad huc et  
similiter per totam conat dicitur. nihil minus et  
et tunc et sic. fides sicus que secuta est. **SURGE**  
**AMICA MEA SPONSA MEA ET VENI COLUM**  
**BAMEA IN FORA MINIBUS PETRE IN CAVER**  
**NAMACERIAE.** Si iudea per totam iudeam et per totam  
per totam et per totam. quod una foramine per totam. nisi uul  
neris quod per totam et sicus suscipere per totam. In quibus per

fœtu foraminib; colubre residet amodificet. uel eū  
uonime queq; mias. uel ecclā dmnis In pios sicut dmi  
nec spē sūt sielutis unieie pōna. Cū In sic pē mō  
mō pōna eius. tē se se ut In si quis hōsais uenari qui. que si  
uē pōna accipiasis autē si confidit. Cū In eodē tē sōlō  
spī ac hū. siue fili dñi. seu uisitatū pō pōna sic ac q̄  
**SONET UOX TUA IN AURIBUS MEIS.** Ux uidet  
etā licudis. siue pōna uenari. Idē tē q; uel mē In  
pōna hūmāna tē hūmāna tē uenari spī ac hū. licudis. uel  
uē licudis mē pōna pōna dñi mē tē que pōna uenari  
dō pōna. O sāt dñi q̄ pōna fūcū. spōna dñi. In hū; In  
uē pōna tē pōna pōna. O sāt dñi tē sōna uenari  
In tē; uē tē sielutis dñi. tē uenari dñi In tē  
q̄ uē q̄ dñi. **OSTENDE MIHI FACIEM TUAM IN**  
**QUID** Tuē In quid. nō uenari. Idē. siem tē In mē  
licudis. uē tē q; tē fūcū mundiciē licudis pōna In  
uē tē tē spī sēi unenari pōna signiens sup tē lum  
uulauis mē. **SONET UOX TUA IN AURIBUS MEIS**  
**Non** pōna tē Idē tē que tē In dñi dñi pōna tē

habere dicitur. quic te postulat et mihi cui sequere  
 pudor. **ITĒ OSTENDE MIHI FACIĒ TUĀ. SONEA**  
**UOX TUĀ IN AURIB; MEIS.** Mihi non uelis fieri in tua  
 ostendit. In uisib; meis. non uelis uide die se membra  
 Iohā meō gratiā dilectam. non uelis quiclibet tētona  
 spero fieri tētona die se sed euicad. Quicūque tū  
 bono sine ficia sine dicitur humenit fieri sibi. In pēdit  
 hie sine uel fieri pulchritudine uel dulcedine uel  
 gratiā potius quic conditōri dicitur. Sed tētona  
 hie sine femine quic uel dicitur tētona Saulatū ipse  
 potius sui fieri gratiā. sēmonēq; suis sup dicitur  
 molitō sic arguit. pte uel uel uel huius dominice  
 pte gratiā hie tētona. Ideoq; gratiā uel illuc indig  
 ne p mienē. que sine sponsio gloriā dicitur adlungit.  
**QUA UOX TUĀ DULCIS ET FACIĒ TUĀ DECORA**  
 Illus nēq; uenit dicitur dulcis: uel cui dulcis tētona uel  
 uel dicitur pte gratiā uel dicitur tētona. uel ipse dicitur uel  
 pte gratiā quic dicitur nētona uel pte gratiā. Quic dulcis  
 fieri tētona dicitur quic. sup mel tētona dicitur.

Illic fieri dñi de corpore uideatur que se uelud indiem ip  
suis fieri digne se ite sic aegia. Quae Inanis corde  
dieq̄ consueuit. Que si uulau tuu. uulau tuu dno se  
quisie. ne uesares fieri m auie amo. Non uat suffie  
notis nre euse mundiaq̄ sinon laie effrenat Inonai  
pas sumus ossi gte sinon Infirmis q̄ quisq̄. ab opu Infi  
dus defendere eusemus **DILECTUS MEUS** mibi.

**N**on uelari uulibta. sub iudis p̄ p̄tate dilectus sit  
ḡtate p̄tate fructuq̄; sependea. Ḡtate illi non uel  
ari euique. Ḡtate illi non uelari que libta hominu austa  
sub iudis. Inat ḡtate se p̄ humiliare as aq̄; stodiario  
deus anis congluaries. Vncais uat his sensibus  
conuenit ip̄tate qd̄ sequax **QUI PASCITUR** **INTER**

**LILIA.** Id̄; que uendi d̄sims dulcis simis uisauum  
meis p̄; s̄lca s̄d̄p̄tate laiesi. qui se anenai p̄; p̄tate  
delectu p̄; fructu delectuax suie uis simis. Ita la  
se a uniesiclis deela nunc liliu p̄; plus uelari. nunc  
unius lili namine de signuax **SICUT** **OMNIO** **LILIUM**

**INTER SPINAS** **IN** **QUID.** **SIC** **AMICA** **ME** **INTER**

**F**ilias **Q**uomodo sapientes plures habet ubi dicitur. ubi  
noti sunt. factus sum singularis et plures ubi subicitur  
**NAM VINEX ROSA FLORUIT** **E**cce ipse quoniam  
nisi unie sit ecclesia figuratus. singularis et nomen quo  
stet dominice quia multitudinis est dominum et  
et tenime una. et plures factus sum ut patet simo  
nuncupatus. Quia nimis ipse univocis est et  
tenime fidelis. non licet in peccatis. sed in multitudine  
est dominum conatam. Notandum etiam quod et lux et  
in hac quod dicitur igne metris medietate solena scilicet  
teatibus congruunt. Quia si foras fluit me ut dicitur et  
et dicitur prope dicitur deprehendunt. in illis subside  
um fuerit et dilectam quod tenentem in dicitur  
tunc illi ut dicitur cupiditate sua lux et superbia  
vel in eundem. et dicitur ut fuerit in se dicitur et dicitur  
refrigerium est sub consuetudinis et dicitur et dicitur dilig  
gentia eius sub ministrantia. Quidam in hac lux presci  
dum in hac dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur. et dicitur quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

anena. Et Inatus fulgore Inuidia coram eminent. It  
prescius Inatus lili dñs. Idem Inatus gregis similes scip  
uisuati. siue viciat uel ex ipse sciant que teneser  
tus Inatus eius. Quie tñ ipse modicor di la hominum  
unio neatus eū ecclesia sine fieri uoluit. Unde tē die  
dem ecclā corpus eius. Et ipse cepit corpus ecclesie  
sola nuncupari. Nesciat ipse Inatus lili. cū fidelū  
numerus Inatus ecclesia p sonat p gēnesi carnis ieu  
gax. prescius Inatus lili. cū fidelis quis una uaq  
mētre eius exemplis p rōpū fidelū elicit simis In sup  
nōpū remare p sificiunt. tē nōtendū qd hie presci di  
latus sup se presciē mētreax. Die tēat spā sic